
Projekt

z dnia  14 lutego 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XVI/.../2020
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN

z dnia 20 lutego 2020 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Komisji Skarg, Wnioskó i Petycji

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) w związku z § 66 ust. 13 załacznika do uchwały Nr XV/177/2015 Rady Miasta i Gminy Margonin 
z 12 listopada 2015 r. w sprawie statutu Gminy Margonin (Dziennik Urzędowy Województwa 
Wielkopolskiego 2015 r., poz. 7122) rada Miasta i Gminy Margonin uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się w skład Komisji skarg, wniosków i petycji Rady Miasta i Gminy Margonin nowego 
członka:  ___________________.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E1C56895-59A9-4649-BAD5-9C21A6A7772C. Projekt Strona 1




